

Høje Taastrup Slagter ApS

Høje Taastrup Boulevard 72
2630 Taastrup

Årsrapport
23. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Semsi Özer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Høje Taastrup Slagter ApS
Høje Taastrup Boulevard 72
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@danmatch.dk

CVR-nr: 39034387

Regnskabsår: 23/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive slagterforretning og hermed beslægtet aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 73.079 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.520.104
Personaleomkostninger	1	-1.272.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-154.114
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		75
Ordinært resultat før skat		93.691
Skat af årets resultat	3	-20.612
Årets resultat		73.079
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		73.079

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		64.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	64.286
Grunde og bygninger		346.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.600
Materielle anlægsaktiver i alt	5	573.600
Deposita		71.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.688
Anlægsaktiver i alt		709.574
Fremstillede varer og handelsvarer		227.586
Varebeholdninger i alt		227.586
Periodeafgrænsningsposter		452.934
Tilgodehavender i alt		452.934
Likvide beholdninger		343.222
Omsætningsaktiver i alt		1.023.742
Aktiver i alt		1.733.316

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		73.079
Egenkapital i alt		123.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.353
Skyldig selskabsskat		20.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	1.308.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.610.237
Gældsforpligtelser i alt		1.610.237
Passiver i alt		1.733.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.241.460
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	30.765
	<u>1.272.224</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
	kr.
Indretning af lejede lokaler	86.500
Goodwill	10.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.900
	<u>154.114</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	20.612
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>20.612</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	75.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-10.714
Af- og nedskrivning ultimo	-10.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.286

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler
	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	432.500	284.500
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	432.500	284.500
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-86.500	-56.900
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-86.500	-56.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	346.000	227.600

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18
	kr.
Forretningsgæld	590.000
	590.000
	2017/18
	kr.
Anden gæld	718.272
	718.272

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret